
DODATEK Č. 1

SMLOUVY O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 05PU-002321 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20-008-2 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0901.45631

Název související veřejné zakázky:

„I/20 České Budějovice -  České Vrbné, protihluková stěna, DUSP, VD-ZDS“

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

BLAHOPROJEKT, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​...........​......., generální ředitel
.......​.................​...............
ředitelka Správy České Budějovice
............................................
.......​.......​......
............​................
.......................................
.......​.......​......

Čechova 727, 370 01 České Budějovice
02451379
CZ02451379
Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 22325
společnost s ručením omezeným 
​................​...........​......​.......​............................. 
​.......​.........​................, jednatelem společnosti 
​.......​......​.............. 
​.......................................​...

Stránka 1 z 3

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


tel: ..............​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .............​..............
e-mail: .........................................
tel: ..............​......
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 11.05.2021 uzavřely Smlouvu č. 05PU-002321 na 
zpracování projektové dokumentace včetně výkonu autorského dozoru na akci „I/20 České 
Budějovice -  České Vrbné, protihluková stěna, DUSP, VD-ZDS“.
V průběhu řízení o povolení stavby byly vzneseny námitky účastníků řízení týkající se rozsahu 
protihlukových opatření, vycházejících z akustické studie. Vzhledem ke složitosti problematiky 
nebylo možné tyto připomínky odstranit ve stanovené lhůtě a řízení bylo pozastaveno. Na základě 
požadavků účastníků řízení bude nutné PD upravit. Změna vyvolá úpravu technického řešení PHS 
č. 1, zajištění aktualizovaných vyjádření DOSS, úpravu soupisu prací, dodatečné reprografické 
práce.

Mění se smluvní podmínky článek 5. Lhůty plnění, odstavec 5.1.1. Dokumentace DUSP - 
koncept a nově zní takto:

Dokumentace DUSP - koncept: Nejpozději do 60 dnů od účinnosti Dodatku č. 1.
Lhůty plnění navazujících služeb se nemění, zůstávají stejné dle platné SOD.

Mění se smluvní podmínky článek 6. Cena za poskytování služeb a nově zní takto:

Cena dle SOD 865 200,- Kč
Navýšení ceny o 10 % (Dodatek č. 1) 86 400,- Kč
Cena celkem 951 600,- Kč
DPH 21% 199 836,- Kč
Celková cena 1 151 436,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 05PU-002321 k němu 
smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



V Českých Budějovicích, dne

Za Objednatele:

.......​.................​............... 
Ředitelka Správy České Budějovice

Podpis oprávněné osoby

V Českých Budějovicích, dne 3.12.2021

Za Poskytovatele:

.......​......​.............. 
Jednatel společnosti

Digitálně podepsáno...... ​.. .. . ​............. 
DN:C=CZ,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-02451379, 0= " 
BLAHOPROJEKT, s.r.o.", OU=1, CN=... .. 
​.. . .. ​...............​...................... ​......... . 
SERIALNUMBER=P647431 
Přičina:Schválil jsem tento dokument 
Umístěnúzde lokace podpisu 
Datumu:2021.12.03 10:11:44+01,00‘
Foxit PDF Reader Verze: 11.1.0

Podpis oprávněné osoby

.......​.... 
​.............

Digitálně podepsal:.​.......​................​............... 
Datum: 15.12.2021 10:53:35+01:00

Stránka 3 z 3


